
Ogłoszenie nr 540076157-N-2020 z dnia 05-05-2020 r.

Wieluń:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 531927-N-2020

Data: 21/04/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Wieluń, Krajowy numer identyfikacyjny 73093475000000, ul. Plac Kazimierza Wielkiego 

1, 98-300  Wieluń, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 438 860 249, e-mail prygiela@um.wielun.pl,

faks 438 860 260.

Adres strony internetowej (url): www.wielun.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.2)

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium

Zamawiający wymaga wniesienia wadium do dnia 12.05.2020 r. do godz. 13.00 w wysokości: 50

197,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy sto dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100). Wadium

może być wnoszone w jednej lub kilka następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4)

gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa

w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/155ee1e5-e40d-4b93-a1b6-56a...

1 z 3 2020-05-05, 09:00



W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat

wadium Zamawiający wymaga wniesienia wadium do dnia 18.05.2020 r. do godz. 13.00 w

wysokości: 50 197,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy sto dziewięćdziesiąt siedem złotych

00/100). Wadium może być wnoszone w jednej lub kilka następujących formach: 1)

pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach

bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-05-12, godzina: 13:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich

mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Oferta

musi być sporządzona w języku polskim. Dokumenty sporządzone w języku obcym są

składane wraz z tłumaczeniem na język polski.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 2020-05-18, godzina: 13:00, Skrócenie terminu składania wniosków,

ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich

mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Oferta

musi być sporządzona w języku polskim. Dokumenty sporządzone w języku obcym są

składane wraz z tłumaczeniem na język polski.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.3)

W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą: do: 2020-06-10 okres w dniach: (od

ostatecznego terminu składania ofert)

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/155ee1e5-e40d-4b93-a1b6-56a...

2 z 3 2020-05-05, 09:00



W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą: do: 2020-06-16 okres w dniach: (od

ostatecznego terminu składania ofert)

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/155ee1e5-e40d-4b93-a1b6-56a...

3 z 3 2020-05-05, 09:00


